WEFP
电气火灾监控系统
产品目录 2014
1
目录
概述.................................................................................................... 4
型号定义及选型 ..............................................................................6
标准及应用环境 ..............................................................................9

WEFP 电气火灾监控系统
附件
型号定义及选型
外置温感探测器 (D)
p 配合监控探测器，监控单元使用
p 测量出线端温度
p 探测设备外壳或箱 / 柜体内温度
p 测量范围（可显示）+55℃ ~+140℃
p 标准连接线缆长度 1 米
过电流监测功能 (I)
p 仅配于独立式探测器使用
p 用于监控三相回路电流
p 报警于 1.25 倍额定电流
报警指示模块 (B)
p 仅配于非独立式探测器使用
p 具有声光报警指示
p 工作电源 AC220V
p 为非独立式探测器提供 DC24V 电源
p 和非独立式探测器之间采用线缆连接
p 附加功能 : 外置温度监测（D）
8
监控探测器选型举例
监控回路 320A，线缆连接，加 1 组外置温度探头，非独立式
p 型号：WEFPT-800-F
p 连接方式：线缆连接
p 附 加 功 能：1 组外置温度监测 (D)
p 标图符号：WEFPT-800FD
p 订货号：T800FR 和 G0922
监控主机选型举例
连接 200 路探测器，琴台式安装
p 型号：WEFPS
p 安装方式：琴台式 (Q)
p 最大可连接探测器数量：256 路
p 标图符号：WEFPT-Q-256
p 订货号：TS256Q
监控单元选型举例
连接 10 路探测器，一组探头监测箱体温度，通讯协议 Modbus
p 型号：WEFPJ-16
p 附加功能：外置温度监测 (D)
p 标图符号：WEFPJ-16D
p 订货号：TJ16M 和 G0922
WEFP 电气火灾监控系统
选型举例
型号定义及选型
9
标准及应用环境
相关标准
p GB14048.1  《低压开关设备和控制设备总则》
p GB14287-2005  《电气火灾监控系统》
 第一部分：电气火灾监控设备
 第二部分：剩余电流式电气火灾监控探测器
 第三部分：测温式电气火灾监控探测器
p GB13955 -2005  《剩余电流动作保护装置安装和运行》
p GB50045 -2005  《高层民用建筑设计防火规范》
p GB50016 -2005  《建筑设计防火规范》
p GB50116-2013  《火灾自动报警系统设计规范》
 p JGJ16-2008  《民用建筑电气设计规范》
p GB50054-2011  《低压配电设计规范》
p GB50096-2012  《住宅设计规范》
检验与报告
WEFP 电气火灾监控系统通过国家消防电子产品质量监督检验
中心的型式检验认证
p WEFPS  电气火灾监控主机
p WEFPT（独立式）  电气火灾监控探测器
WEFPT（非独立式）  电气火灾监控探测器
EMC 电磁兼容性
WEFP 电气火灾监控系统可抵抗
p 静电放电抗扰度 GB/T 17626.2
p 射频电磁场辐射抗扰度 GB/T 17626.3
p 电快速瞬变脉冲群抗扰度 GB/T 17626.4
p 浪涌 ( 冲击 ) 抗扰度 GB/T 17626.5
p 射频场感应的传导骚扰抗扰度 GB/T 17626.6
使用环境
p 环境温度  -10℃ ~+40℃
p 环境湿度  ≤ 90%
p 海拔高度  ≤ 2000 米
p 污染等级 Ⅲ
WEFP 电气火灾监控系统
10
电气火灾监控主机
电气火灾监控设备 WEFPS-B WEFPS
安装方式 壁挂式 琴台式
探测器最大连接点数 (1) 64/128/192/256 64/128/192/256/320/384/448/512/576
/640/704/768/832/896/960/1024
通讯方式 RS485 总线，有效通讯距离 1200m RS485 总线，有效通讯距离 1200m
输入与输出
主电源 AC220V (-15％ ~+10%)； 50Hz，单回路 75W，
每增加 1 回路增加 15W
AC220V (-15％ ~+10%)； 50Hz，单回路 75W，
每增加 1 回路增加 15W
备用电源 DC24V (DC12V 串接 ) DC24V (DC12V 串接 )
电源输出 DC24V 输出，总容量最大 10A DC24V 输出，总容量最大 20A
打印机 微型热敏打印机 微型热敏打印机
外设接口 RS485 网络接口每回路一个；
3 个 TCP/IP 网络端口；
2 个 USB 接口
RS485 网络接口每回路一个；
3 个 TCP/IP 网络端口；
2 个 USB 接口
控制输出 (2) 四组无源常开点 四组无源常开点
显示

电路图 WEFP 电气火灾监控系统
23
订货信息 WEFP 电气火灾监控系统
订货号 型号描述 上图标识
T63FR WEFPT-63-F  线缆连接；内置 1 漏电；温度可选 5 组 WEFPT-63F
T125FR WEFPT-125-F 线缆连接；内置 1 漏电；温度可选 5 组 WEFPT-125F
T250FR WEFPT-250-F 线缆连接；内置 1 漏电；温度可选 5 组 WEFPT-250F
T800FR WEFPT-800-F 线缆连接；内置 1 漏电；温度可选 5 组 WEFPT-800F
T1600FRT WEFPT-1600-F 铜排连接；内置 1 漏电；温度可选 5 组 WEFPT-1600FRJ
T3200FRT WEFPT-3200-F 铜排连接；内置 1 漏电；温度可选 5 组 WEFPT-3200FRJ
T100ZR WEFPT-100-Z 和 WEFPT-100-ZW 内置 1 漏电；温度可选 1 组 WEFPT-100ZR
T100ZRI WEFPT-100-Z 和 WEFPT-100-ZW 内置 1 漏电 1 过流；温度可选 1 组 WEFPT-100ZRI
T100ZG WEFPT-100-Z 和 WEFPT-100-ZW 内置 1 漏电 4 温度；温度可选 1 组 WEFPT-100ZG
T100ZGI WEFPT-100-Z 和 WEFPT-100-ZW 内置 1 漏电 4 温度 1 过流；温度可选 1 组 WEFPT-100ZGI
T250ZR WEFPT-250-Z 内置 1 漏电；温度可选 1 组 WEFPT-250ZR
T250ZRI WEFPT-250-Z 内置 1 漏电 1 过流；温度可选 1 组 WEFPT-250ZRI
T250ZG WEFPT-250-Z 内置 1 漏电 4 温度；温度可选 1 组 WEFPT-250ZG
T250ZGI WEFPT-250-Z 内置 1 漏电 4 温度 1 过流；温度可选 1 组 WEFPT-250ZGI
T400ZR WEFPT-400-Z 和 WEFPT-400-ZW 内置 1 漏电；温度可选 1 组 WEFPT-400ZR
T400ZRI WEFPT-400-Z 和 WEFPT-400-ZW 内置 1 漏电 1 过流；温度可选 1 组 WEFPT-400ZRI
T400ZG WEFPT-400-Z 和 WEFPT-400-ZW 内置 1 漏电 4 温度；温度可选 1 组 WEFPT-400ZG
T400ZGI WEFPT-400-Z 和 WEFPT-400-ZW 内置 1 漏电 4 温度 1 过流；温度可选 1 组 WEFPT-400ZGI
T630ZR WEFPT-630-Z 内置 1 漏电；温度可选 1 组 WEFPT-630ZR
T630ZRI WEFPT-630-Z 内置 1 漏电 1 过流；温度可选 1 组 WEFPT-630ZRI
T630ZG WEFPT-630-Z 内置 1 漏电 4 温度；温度可选 1 组 WEFPT-630ZG
T630ZGI WEFPT-630-Z 内置 1 漏电 4 温度 1 过流；温度可选 1 组 WEFPT-630ZGI
TJ8M WEFPJ-8 可选 8 路漏电 1 温度 WEFPJ-8
TJ16M WEFPJ-16 可选 16 路漏电 1 温度 WEFPJ-16
TS64 WEFPS-B 壁挂式，64 路 WEFPS-B-64
TS128 WEFPS-B 壁挂式，128 路 WEFPS-B-128
TS192 WEFPS-B 壁挂式，192 路 WEFPS-B-192
TS256 WEFPS-B 壁挂式，256 路 WEFPS-B-256
TS64Q WEFPS 琴台式，64 路 WEFPS-Q-64
TS128Q WEFPS 琴台式，128 路 WEFPS-Q-128
TS192Q WEFPS 琴台式，192 路 WEFPS-Q-192
TS256Q WEFPS 琴台式，256 路 WEFPS-Q-256
TS320Q WEFPS 琴台式，320 路 WEFPS-Q-320
TS384Q WEFPS 琴台式，384 路 WEFPS-Q-384
TS448Q WEFPS 琴台式，448 路 WEFPS-Q-448
TS512Q WEFPS 琴台式，512 路 WEFPS-Q-512
TS576Q WEFPS 琴台式，576 路 WEFPS-Q-576
TS640Q WEFPS 琴台式，640 路 WEFPS-Q-640
TS704Q WEFPS 琴台式，704 路 WEFPS-Q-704
TS768Q WEFPS 琴台式，768 路 WEFPS-Q-768
TS832Q WEFPS 琴台式，832 路 WEFPS-Q-832
TS896Q WEFPS 琴台式，896 路 WEFPS-Q-896
TS960Q WEFPS 琴台式，960 路 WEFPS-Q-960
TS1024Q WEFPS 琴台式，1024 路 WEFPS-Q-1024
G0922 外置温感探测器（D） 末尾加 D
C3512 报警指示模块（B）
与非独立式探测器配合使用，提供 24VDC 电源
末尾加 B